
 

 

 
 

 

 

 

Výsledky deratizace obce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracováno:  

Deratizace4D 

+420 608 818 001 

Deratizace4D 

 

 

ýsledky deratizace obce Synalov – podzim 2024

 

+420 608 818 001 

2024 



 

 

Deratizace obce Synalov byla provedena 

zavěšením s 40g Hubex. Celkem bylo deratizováno 

  

Výsledky kontroly 

Kontrola byla provedena 2. 12
• Podzim 2021 – 58% + 1 potkaní díra;

• Jaro 2022 – 65% + 1 potkaní díra

• Podzim 2022 – 48% bez děr;

• Jaro 2023 – 61%; 

• Podzim 2023 – 74% bez děr;

• Jaro 2024 – 100% (déšť); 

• Podzim 2024 – 67% bez děr. 

 

Podzimní deratizace vykázala op

(jarní výsledek nelze vzhledem k

vyšší procentuální výskyt relativn

 

Při pohledu na mapu si lze všimnout t

autobusové zastávky, tak ve st

kromě deratizace kanalizace soust

skladování osiva do uzavřených prostor, sklízení krmítek 

v domácnostech, především těch s

 

Deratizace kanaliza

Počet deratizovaných šachet

Nulový výskyt  

Vysoký výskyt 

Návrh dalšího postupu 

Vzhledem k výskytu doporučujeme: 

• Pokračovat v pravidelné

opakovaně, poté postupn

(na 1x ročně atd.); 

• Pokud to lze, zvýšit po

deratizaci také o deratizaci domácností, pokud se zde výskyt objevuje. 

 

Za tým Deratizace4D přejeme hezký den

Ing. Ondřej Trubecký 

Deratizace4D 

byla provedena 31. 10. 2024. Byly použity nástrahy metodou 

Celkem bylo deratizováno 33 vpustí a šachet.  

12. 2024.  
+ 1 potkaní díra; 

65% + 1 potkaní díra; 

48% bez děr; 

74% bez děr; 

bez děr.   

Podzimní deratizace vykázala opět vysoký požer nástrah, byť meziročně

(jarní výsledek nelze vzhledem k extrémním srážkám hodnotit). U menšího po

t relativně častý.  

i pohledu na mapu si lze všimnout tří silnějších koncentrací výskytu po celé obci jak v

autobusové zastávky, tak ve střední části obce, tak na severu obce. Je proto zapot

alizace soustředit také prevenci (zamezení přístupu potkan

řených prostor, sklízení krmítek na noc apod.)

edevším těch s chovatelskou činností.  

Deratizace kanalizační sítě - výsledky 

Dešťová kanalizace 

et deratizovaných šachet 33 Zobrazení na map

11 Zelený bod 

22 (67%) Červený bod

čujeme:  

ovat v pravidelné deratizaci 2x ročně v současném rozsahu až do stavu 30% 

, poté postupně snižovat rozsah v klidných oblastech, č

Pokud to lze, zvýšit počet nástrah k rychlejší likvidaci potkaní populaci, 

také o deratizaci domácností, pokud se zde výskyt objevuje. 

ejeme hezký den 

+420 608 818 001 

Byly použity nástrahy metodou 

čně došlo k poklesu 

srážkám hodnotit). U menšího počtu nástrah je 

jších koncentrací výskytu po celé obci jak v okolí 

ásti obce, tak na severu obce. Je proto zapotřebí se 

ístupu potkanů k potravě – 

apod.) a represi (hubení) 

Zobrazení na mapě 

Zelený bod   

ervený bod 

asném rozsahu až do stavu 30% 

klidných oblastech, či frekvenci zásahů 

ejší likvidaci potkaní populaci, či doplnit 

také o deratizaci domácností, pokud se zde výskyt objevuje.   



 

 


